



به گزارش شیرازنیون به‌تقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: سی‌وسومین نمایشگاه میلمن منزل و اداری شیراز، از امروز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آغاز به کار کرد. دکتر محسن نپاوندی افزود: شرکت‌های مطرح تولیدی میلمن از استان‌های فارس، تهران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی،

اصفهان، مرکزی، همدان، البرز و لرستان در این نمایشگاه حضور پیدا کردند. او ادامه داد: این دوره نمایشگاه میلمن شیراز با حضور ۱۳۰ شرکت تولیدی در مساحت ۱۶ هزار متری سالن‌های حافظه، سرو، بهار، ترگس، ملاصدرا و اردیبهشت سایت نمایشگاهی فارس برگزار شده است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی با بیان اینکه نمایشگاه‌های داخلی ویرتینی مهم برای ارائه محصولات تولیدکنندگان میلمن محسوب می‌شوند،گفت: هدف نمایشگاه‌ها برای صنعت میلمن؛ هم تأمین بازار مورد نیاز داخل تولیدکنندگان است و هم اینکه با تبادل اطلاعات و دانش و تجربیات مشارکت‌کنندگان می‌تواند

مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

## ۷۰ پروژه آماده بهره‌برداری است

کرد و افزود: رسانه‌ها نقش مهمی در شفاف‌سازی و آگاه‌سازی جامعه دارند؛ در واقع هرچه شفاف‌سازی بیشتری در بخش‌های مختلف انجام شود، توانمندی دستگاه‌های متولی نیز بیشتر خواهد شد. مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس ادامه داد: عمده‌ترین مشکلاتی که در حوزه آب و فاضلاب وجود دارد نیز ناشی از عدم تحقق مطلوب سیاست‌های فرهنگی به نحو مؤثر است. وی در ادامه به اقدامات انجام‌شده در حوزه آبرسانی به روستاها و شهرهای کشور در سال‌های پس از انقلاب اشاره کرد و گفت: پیش از انقلاب کمتر روستایی بود که از امکاناتی مانند آب و برق برخوردار باشد، اما در حال حاضر صد در صد جمعیت شهری و بخش عمده‌ای از روستاها از این امکانات برخوردار هستند. وی با تأکید بر این مطلب که پس از انقلاب شوکه‌مند اسلامی محرومیت‌زدایی در تمام حوزه‌ها افزایش چشمگیری یافت، اظهار داشت: در سال‌های پس از انقلاب توجه ویژه‌ای به تأمین آب روستاها و شهرها شد؛ به طوری که به‌مدالله امروز در فارس در توسعه زیرساخت‌ها از شاخص‌های ملی، منطقه‌ای و

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان؛ رونق صنعت میل‌سازی در نمایشگاه بزرگ فارس

## شیراز میزبان خراطان کار آفرین

دکتر نپاوندی: گردهمایی بزرگ تولیدکنندگان صنعت میلمن از ۱۰ استان کشور در شیراز

زمینه صادرات محصولات را مهیا کند. نپاوندی گفت: صنعت میلمن به دلیل تأثیر زیاد بر حوزه اشتغال و توسعه صادرات از اهمیت ویژه‌ای در رونق اقتصاد کشور برخوردار است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس ادامه داد: شهروندانی که قصد خرید میلمن، سرویس خواب و تشک و کالای خواب را داشته باشند، می‌توانند از تخفیفات در این نمایشگاه بهره‌مند شوند. او بیان کرد: علاقه‌مندان می‌توانند تا روز یکشنبه بیست‌ونهم مردادماه از ساعت ۱۷ الی ۲۲ با مراجعه به محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌الملی فارس از این نمایشگاه بازدید کنند.



جهانی جلوگیری. مدیرعامل آبفا فارس ادامه داد: در حال حاضر شاخص برخورداری بین‌المللی آب شهرها در جهان حدود ۸۶ درصد است که این رقم در کشور ایران ۹۹/۳ و در استان فارس ۱۰۰ درصد است، همچنین شاخص جهانی برخورداری از آب شرب در روستاها حدود ۵۹ درصد و شاخص منطقه‌ای ۶۹ درصد است. این درحالی است که شاخص بهره‌مندی از آب در روستاهای کشور ایران ۸۵ درصد و در استان فارس ۸۶ درصد می‌باشد.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

## تروریست حرم اصالتاً تاجیک است

حضرت شاهچراغ(ع) داشته و کاملاً وضعیت را شناسایی کرده و بعد با اسلحه‌های مجهز به ۷ خشاب و ۲۷۰ تیر آماده می‌کند. قصد او حمله در زمان نماز به نمازگزاران بوده تا تلفات سنگین‌تری داشته باشد.

وی ادامه داد: این فرد از در باب‌المهدی وارد می‌شود و موفق به عملیات گسترده نمی‌شود؛ این فرد توسط نیروهای حفاظتی سپاه و یکی از خادمان حراستی این حرم مطهر دستگیر می‌شود که اکنون در اختیار نهادهای امنیتی و در حال بازجویی است؛ ۱۱ نفری که با او همکاری داشتند نیز توسط نیروهای اطلاعاتی سپاه و انتظامی دستگیر شدند. حیدری تأکید کرد: موضوع مهم، چگونگی اقدام تروریستی و همکاری گروه‌هاست که ما قطعاً در جمع‌بندی به آن می‌پردازیم، ضمن آنکه در پی برگزاری جلسه جمع‌بندی در شورای تأمین استان؛ ماحصل بازدید و نتایج به دست‌آمده در قالب گزارشی به کمیسیون امنیت ملی ارائه خواهد شد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

## خطر سنجی بیماری‌های قلبی را جدی بگیرید

بیماری‌های قلبی و عروقی یکی از راهکارهای مناسب در تخمین میزان احتمال بروز سکت‌های قلبی و مغزی طی ۱۰ سال آینده است و به فرد کمک می‌کند تا با شناخت عوامل خطر ابتلا به این دسته از بیماری‌ها، آنها را کاهش دهد. دکتر رضاییان زاده بیان کرد: در سال ۱۴۰۱، خطرسنجی سکت‌های قلبی و مغزی در یک میلیون و هفتاد هزار نفر از جمعیت بالای ۳۰ سال استان فارس انجام و پس از تعیین سطح خطر، مشاوره و پیگیری‌های لازم برای آنها انجام شد. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به تأثیر بیماری‌های غیرواگیر بر کیفیت زندگی افراد و توسعه اقتصادی کشورها، گفت: افراد بالای ۳۰ سال می‌توانند برای انجام خطرسنجی سکت‌های قلبی و مغزی و دریافت مشاوره‌های تخصصی، در مناطق روستایی به بهروزان و در مناطق شهری به مراقبان سلامت مراجعه کنند.

مدیر آسفالت شهرداری منطقه سه شیراز:

## عملیات تراش و ترمیم آسفالت معابر در حال انجام است

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز، مهندس رنجبر، مدیر آسفالت این شهرداری از اجرای عملیات تراش و ترمیم آسفالت برخی از معابر منطقه سه خبر داد و گفت: در کنار طرح جهش آسفالت، معابری از منطقه که قسمت‌هایی از روکش آسفالت آنها دارای مشکل ویا شکستگی می‌باشند، برای جلوگیری از آسیب بیشتر

عملیات تراش و ترمیم آسفالت در این معابر انجام می‌شود و در حال حاضر در خیابان‌های فضیلت و ساحلی جنوبی در حال انجام است.

کرامت‌الله رنجبر، مهندس جلب رضایت مردم در تمامی سطوح عمرانی را برای این شهرداری حائز اهمیت دانست و افزود: یکی از دغدغه‌های این شهرداری ایجاد شریايطی برای سهولت در تردد شهروندان و یا وساطت نقلیه در معابر این منطقه خصوصاً معابر خاکی سطح منطقه است که در همین راستا طرح جهش آسفالت با جدیت هرچه تمام در این منطقه آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال بخش اعظمی از معابر سطح منطقه را پوشش دهد.

مدیر آسفالت و زیرسازی معابر منطقه سه شهرداری شیراز گفت: علاوه بر روکش آسفالت معابر، معابری از سطح منطقه که نیاز به ترمیم و یا بهسازی دارند، شناسایی شده‌اند و براساس اولویت‌بندی، عملیات تراش و ترمیم آسفالت در این معابر نیز انجام خواهد شد.

رنجبر افزود: در بحث محرومیت‌زدایی نیز معابر متعددی تحت پوشش روکش آسفالت قرار گرفته‌اند و این روند تا پایان سال ادامه خواهد داشت.



فرمانده سپاه فجر فارس:

### نشانه گرفتن زائران حضرت شاهچراغ(ع) اوج خباثت است



به گزارش ایسنا، فرمانده سپاه فجر با ابراز تأسف از اینکه زائران و خادمان حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) مورد حمله نیروهای تروریستی قرار گرفتند، گفت: کشتن مظلومانه این بندگان خدا هنر نیست، بلکه این اوج خباثت است. سردار بدالله بوعلی، چهارشنبه ۲۵ مرداد در آیین تشییع شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ(ع) بیان کرد: خباثت دشمن در این اقدام موجب شد زائرانی که در حریم امن و عبادتگاه برای عبادت خداوند حضور یافته بودند مورد حمله یک نیروی تکفیری قرار بگیرند.

فرمانده سپاه فجر فارس ادامه داد: حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) که بادگان، دژ و سربرازخانه نیست، زائران از شهرهای مختلف به عشق زیارت احمدبن موسی(ع) به این مکان می‌آیند.

سردار بوعلی اضافه کرد: متأسفانه زائران و خادمان این حرم مورد حمله نیروهای تروریستی قرار گرفتند، کشتن مظلومانه این بندگان خدا هنر نیست بلکه این اوج خباثت است.

او عنوان کرد: هر کسی حتی مسلمان نباشد، چه مسیحی باشد، چه یهودی یا زرتشتی، اگر یک ذره وجدان داشته باشد، نمی‌پذیرد که این اقدام یک اقدام شجاعانه است؛ اقدامی که برای اجرای آن و کشتن بندگان خدا از در یک عبادتگاه عبور کنند و به این عمل خبیثانه دست بزنند.

سردار بوعلی گفت: حتی مسیحی و یهودی می‌گویند این زائران بنا بر اعتقاد خود برای عبادت خداوند در این مکان حضور یافتند و کشتن آنها صحیح نیست، چراکه آنها هم خدا را می‌پرستند.

## فارس برسکوی سوم و برتر فرهنگ قرار گرفت

به گزارش در یافتی شیرازنیون، رتبه سوم کشوری شورای فرهنگ عمومی و رتبه برتر سامان‌دهی مد و لباس نصیب فارس شد. در دومین نشست سالیانه شورای فرهنگ عمومی، رتبه سوم کشوری در ارزیابی عملکرد شورای فرهنگ عمومی استان‌ها از مهر ۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۱ و همچنین، کسب رتبه برترکشوری در کارگروه سامان‌دهی مد و لباس درسال ۱۴۰۱ نیز به استان فارس اهدا شد.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام(ره):

## مردم در بدرقه شهدای حرم ادای دین کردند



عارف نوروزی، سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در مراسم تشییع دو شهید حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) حضور یافت. عارف نوروزی با قرائت فاتحه برای این شهدا، نام و یاد تمامی شهدا به ویژه شهدای حرم مطهر را گرامی داشت.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در حاشیه این برنامه ضمن تشرّف به این حرم مطهر با حجت‌الاسلام کلاتری، تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) نیز گفت‌وگو و دیدار کرد. عارف نوروزی در حاشیه آیین تشییع شهیدان غلامعباس عباسی و محمد جهانگیری، ۲ شهید حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) بیان کرد: حضور گسترده مردم در این آیین نشان‌دهنده نهایت انزجار و بیزارى مردم از این اقدامات تروریستی است. او خاطر نشان کرد: مردم مقاوم ایران اسلامی تا آخر در مقابل دشمن ایستادگی خواهند کرد.

او تصریح کرد: مردم ما با حضور در صحنه نشان دادند که از چنین حرکت‌هایی بیزار هستند و در مقابل دشمن تا آخر ایستادگی خواهند کرد.

### ♦♦♦ آگهی مفقودی ♦♦♦

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک ۲۰۰VIT۳ به رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره شاسی NAAR۶۳EEAPJ۰۲۲۵۳۲ و شماره موتور ۱۶۵۸۰۲۳۳۸۲۹ به شماره پلاک ایران ۸۳-۱۲۷ و ۱۳ به نام علیرضا خلیلی نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.